
Věžový ventilátor

5000 series

 

Průtok vzduchu ventilátorem

2230 m3/h.

Dálkový ovladač

Úzké provedení 105 cm

Vhodné pro difuzi aromatu

 
CX5535/00

Výkonné a zároveň tiché chlazení
Výkon, kvalita a pohodlí

Nabízí výkonné chlazení s minimálním hlukem a spotřebou energie. Samootočný

ventilátor, navržený s důrazem na vysoký výkon, rychle ochladí celou místnost.

Navíc vám umožní provonět vzduch vaší oblíbenou vůní.

Vysoký výkon

Široké pokrytí chlazení pro pohodlné chlazení

Velmi tiché chlazení s hlučností pouhých 28 dB

Aromaterapeutický doplněk k osvěžení vašeho domova

Tichý režim spánku pro klidnou noc

Příjemný vánek díky režimu Natural Wind

Snadné ovládání

Režim pro každou náladu

Ušetřete energii a zjednodušte si manipulaci s funkcí časovače

Úzké a prostorově úsporné provedení

60° oscilace dosáhne všude, kam potřebujete

Pohodlí na dosah ruky díky dálkovému ovládání a dotykovému panelu

Bezproblémový chod

Důkladně testováno na odolnost a kvalitu

Větší bezpečnosti díky dětskému zámku



Věžový ventilátor CX5535/00

Přednosti

Silný proud vzduchu

Šířka a výška výstupu vzduchu je navržena tak,

aby poskytovala maximální pokrytí prostoru

a rychlé chlazení celé místnosti. Díky šedesáti

oscilačním prvkům dosáhne ventilátor kamkoli

potřebujete a spolehlivě zajistí příjemný,

chladný vzduch v celé místnosti.

Režim pro každou náladu

Díky třem nastavením rychlosti můžete výkon

ventilátoru plně přizpůsobit vašim potřebám, ať

už dáváte přednost jemnému vánku nebo

silnějšímu proudění vzduchu. Se třemi režimy

(Normal, Natural Wind, Tichý spánek) si můžete

vybrat přesně to, co vám vyhovuje a zajistit si

dokonalé pohodlí.

Velmi tiché chlazení s hlučností pouhých

28 dB

S hlučností 28 dB je ventilátor při nejnižším

nastavení rychlosti dokonce tišší než šepot.

Užijte si klidné prostředí pro práci, čtení

i spánek bez rušivých vlivů.

Aromaterapeutický doplněk

Umocněte si zážitek z chladného vzduchu se

svou oblíbenou vůní. Stačí přidat esenciální

olej a vytvořit tak příjemnou atmosféru, která

potěší smysly. Pomocí aroma difuzéru, který

máte k dispozici jako volitelný doplněk,

vytvoříte dokonalé prostředí pohody

a relaxace (1).

Tichý režim spánku

Dopřejte si klidný spánek v chladné místnosti

díky tichému režimu spánku. Režim v průběhu

30 minut postupně snižuje otáčky ventilátoru

na nejnižší hodnotu, což vám pomůže usnout

přirozeným způsobem a zároveň ušetřit energii.

Osvěžující přirozený vánek Natural Wind

Vneste do svého pokoje osvěžující vánek

s režimem Natural Wind a vychutnejte si

přirozenou, osvěžující atmosféru i v interiéru.

Funkce časovače

Nastavte čas v rozmezí 1 až 7 hodin a užívejte si

chladný vánek přesně tak dlouho, jak

potřebujete. Zároveň tím šetříte energii

a snižujete náklady. Náš 40W věžový ventilátor

je energeticky úsporný a spotřebuje méně

energie než běžná žárovka.

Úzké provedení

Minimalistický, atraktivní design, který

dokonale ladí s jakýmkoli vybavením. Díky

úzkému, prostorově úspornému provedení se

ideálně hodí do ložnic, kanceláří, kuchyní

a dalších míst, kde prostoru není nazbyt.

Věžový ventilátor lze umístit do rohu nebo ke

zdi, aby nikde nepřekážel.

Funkce rotace

Optimální oscilace zajišťuje cirkulaci vzduchu

v celé místnosti. Už žádná vyhřátá místa ani

vydýchaný vzduch, jen příjemný a chladný

vánek.



Věžový ventilátor CX5535/00

Specifikace

Výkon

Proud vzduchu: 2230 m3/h

Spotřeba elektrické energie: 40 W

Spotřeba energie v pohotovostním režimu:

0,2 W

Napětí: 220–240V

Použitelnost

Délka kabelu: 1,8 m

Dětský zámek

Oscilace

Min. hladina hluku: 28 dB(A)

Max. hladina hluku: 46 dB (2)

Časovač

Režimy

Úrovně rychlosti: 3

Normální režim

Přirozený režim

Tichý režim spánku

Aroma difuzér

Hmotnost a rozměry

Hmotnost výrobku: 4,5 kg

Rozměry výrobku (D*Š*V): 31,0 x 31,0 x 104,8

cm

Hmotnost (včetně balení): 6,1 kg

Rozměry balení (D*Š*V): 23,8 x 23,8 x 109,5 cm

* (1) V ceně tohoto výrobku nejsou zahrnuty žádné

esenciální oleje.

* (2) Průměrná hladina hluku dle normy IEC 60704-2-

7:2020.

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání 2024‑02‑28

Verze: 3.2.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

